
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΟΙ - ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
0-10-15-20-

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 34,77 0,00 3,48 34,77 38,25 3,48 1,74
 3-6 34,80 3,48 3,48 38,28 41,76 3,48 1,74
 6-9 34,80 5,22 3,48 40,02 43,50 3,48 1,74

 9-12 34,80 6,96 3,48 41,76 45,24 3,48 1,74
 12-15 34,80 8,70 3,48 43,50 46,98 3,48 1,74
 15-18 34,80 10,44 3,48 45,24 48,72 3,48 1,74
 18-21 34,80 12,18 3,48 46,98 50,46 3,48 1,74
 21-24 34,80 13,92 3,48 48,72 52,20 3,48 1,74
 24-27 34,80 17,40 3,48 52,20 55,68 3,48 1,74
 27-30 34,80 19,14 3,48 53,94 57,42 3,48 1,74
30-35 34,80 20,88 3,48 55,68 59,16 3,48 1,74

2. ΚΟΠΤΕΣ ΛΟΥΚΟΥΜΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
0-10-15-20-

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 34,92 0,00 3,49 34,92 38,41 3,49 1,75
 3-6 34,92 3,49 3,49 38,41 41,90 3,49 1,75
 6-9 34,92 5,24 3,49 40,16 43,65 3,49 1,75

 9-12 34,92 6,98 3,49 41,90 45,39 3,49 1,75
 12-15 34,92 8,73 3,49 43,65 47,14 3,49 1,75
 15-18 34,92 10,48 3,49 45,40 48,89 3,49 1,75
 18-21 34,92 12,22 3,49 47,14 50,63 3,49 1,75
 21-24 34,92 13,97 3,49 48,89 52,38 3,49 1,75
 24-27 34,92 17,46 3,49 52,38 55,87 3,49 1,75
 27-30 34,92 19,21 3,49 54,13 57,62 3,49 1,75
30-35 34,92 20,95 3,49 55,87 59,36 3,49 1,75

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K17P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
0-10-15-20-

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 10% 5%

 0-3 35,31 0,00 3,53 35,31 38,84 3,53 1,77
 3-6 35,31 3,53 3,53 38,84 42,37 3,53 1,77
 6-9 35,31 5,30 3,53 40,61 44,14 3,53 1,77

 9-12 35,31 7,06 3,53 42,37 45,90 3,53 1,77
 12-15 35,31 8,83 3,53 44,14 47,67 3,53 1,77
 15-18 35,31 10,59 3,53 45,90 49,43 3,53 1,77
 18-21 35,31 12,36 3,53 47,67 51,20 3,53 1,77
 21-24 35,31 14,12 3,53 49,43 52,96 3,53 1,77
 24-27 35,31 17,66 3,53 52,97 56,50 3,53 1,77
 27-30 35,31 19,42 3,53 54,73 58,26 3,53 1,77
30-35 35,31 21,19 3,53 56,50 60,03 3,53 1,77

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K17P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. α) ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΙ β) ΨΗΣΤΕΣ ΛΟΥΚΟΜΟΠΟΙΟΙ  γ) ΨΗΣΤΕΣ, ΖΥΜΩΤΕΣ ΧΑΛΒΑ δ) ΦΡΟΥΤΙΕΡΗ∆ΕΣ ε) ΒΑΛΤΑ∆ΟΠΟΙΟΙ 
       στ) ΚΟΥΦΕΤΟΠΟΙΟΙ  ΚΑΡΑΜΕΛΑ∆ΕΣ η) ΜΑΣΤΙΧΟΠΟΙΟΙ θ)ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΦΥΛΛΟΥ ΚΡΟΥΣΤΑΣ-ΣΦΟΛΙΑΤΑΣ, ΚΑΤΑΪΦΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 Ταχινοποιού)
0-10-15-20-

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 35,31 0,00 3,53 35,31 38,84 2,82 3,53 1,77
 3-6 35,31 3,53 3,53 38,84 42,37 2,82 3,53 1,77
 6-9 35,31 5,30 3,53 40,61 44,14 2,82 3,53 1,77

 9-12 35,31 7,06 3,53 42,37 45,90 2,82 3,53 1,77
 12-15 35,31 8,83 3,53 44,14 47,67 2,82 3,53 1,77
 15-18 35,31 10,59 3,53 45,90 49,43 2,82 3,53 1,77
 18-21 35,31 12,36 3,53 47,67 51,20 2,82 3,53 1,77
 21-24 35,31 14,12 3,53 49,43 52,96 2,82 3,53 1,77
 24-27 35,31 17,66 3,53 52,97 56,50 2,82 3,53 1,77
 27-30 35,31 19,42 3,53 54,73 58,26 2,82 3,53 1,77
30-35 35,31 21,19 3,53 56,50 60,03 2,82 3,53 1,77

5. ΒΟΗΘΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

   Ταχινοποιού)
0-10-15-20-

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 34,80 0,00 3,48 34,80 38,28 2,78 3,48 1,74
 3-6 34,80 3,48 3,48 38,28 41,76 2,78 3,48 1,74
 6-9 34,80 5,22 3,48 40,02 43,50 2,78 3,48 1,74

 9-12 34,80 6,96 3,48 41,76 45,24 2,78 3,48 1,74
 12-15 34,80 8,70 3,48 43,50 46,98 2,78 3,48 1,74
 15-18 34,80 10,44 3,48 45,24 48,72 2,78 3,48 1,74
 18-21 34,80 12,18 3,48 46,98 50,46 2,78 3,48 1,74
 21-24 34,80 13,92 3,48 48,72 52,20 2,78 3,48 1,74
 24-27 34,80 17,40 3,48 52,20 55,68 2,78 3,48 1,74
 27-30 34,80 19,14 3,48 53,94 57,42 2,78 3,48 1,74
30-35 34,80 20,88 3,48 55,68 59,16 2,78 3,48 1,74

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K17P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 Ταχινοποιού)
0-10-15-20-  

 1/1/2010 25-30-35-40-  1/1/2010  1/1/2010
50-55-60% 10% 8% 10% 5%

 0-3 34,71 0,00 3,47 34,71 38,18 2,78 3,47 1,74
 3-6 34,71 3,47 3,47 38,18 41,65 2,78 3,47 1,74
 6-9 34,71 5,21 3,47 39,92 43,39 2,78 3,47 1,74

 9-12 34,71 6,94 3,47 41,65 45,12 2,78 3,47 1,74
 12-15 34,71 8,68 3,47 43,39 46,86 2,78 3,47 1,74
 15-18 34,71 10,41 3,47 45,12 48,59 2,78 3,47 1,74
 18-21 34,71 12,15 3,47 46,86 50,33 2,78 3,47 1,74
 21-24 34,71 13,88 3,47 48,59 52,06 2,78 3,47 1,74
 24-27 34,71 17,36 3,47 52,07 55,54 2,78 3,47 1,74
 27-30 34,71 19,09 3,47 53,80 57,27 2,78 3,47 1,74
30-35 34,71 20,83 3,47 55,54 59,01 2,78 3,47 1,74

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K17P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
 

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 912,53 0,00 73,00 91,25 985,53 1076,78 91,25 45,63
 3-6 912,53 91,25 73,00 91,25 1076,78 1168,03 91,25 45,63
 6-9 912,53 136,88 73,00 91,25 1122,41 1213,66 91,25 45,63
 9-12 912,53 182,51 73,00 91,25 1168,04 1259,29 91,25 45,63
 12-15 912,53 228,13 73,00 91,25 1213,66 1304,91 91,25 45,63
 15-18 912,53 273,76 73,00 91,25 1259,29 1350,54 91,25 45,63
 18-21 912,53 319,39 73,00 91,25 1304,92 1396,17 91,25 45,63
 21-24 912,53 365,01 73,00 91,25 1350,54 1441,79 91,25 45,63
 24-27 912,53 456,27 73,00 91,25 1441,80 1533,05 91,25 45,63
 27-35 912,53 501,89 73,00 91,25 1487,42 1578,67 91,25 45,63

2. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α, Β, Γ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
 

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-40-50-55 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 907,58 0,00 72,61 90,76 980,19 1070,95 90,76 45,38
 3-6 907,58 90,76 72,61 90,76 1070,95 1161,71 90,76 45,38
 6-9 907,58 136,14 72,61 90,76 1116,33 1207,09 90,76 45,38
 9-12 907,58 181,52 72,61 90,76 1161,71 1252,47 90,76 45,38
 12-15 907,58 226,90 72,61 90,76 1207,09 1297,85 90,76 45,38
 15-18 907,58 272,27 72,61 90,76 1252,46 1343,22 90,76 45,38
 18-21 907,58 317,65 72,61 90,76 1297,84 1388,60 90,76 45,38
 21-24 907,58 363,03 72,61 90,76 1343,22 1433,98 90,76 45,38
 24-27 907,58 453,79 72,61 90,76 1433,98 1524,74 90,76 45,38
 27-35 907,58 499,17 72,61 90,76 1479,36 1570,12 90,76 45,38

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  K17P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
 

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 968,88 0,00 77,51 96,89 1046,39 1143,28 96,89 48,44
 3-6 968,88 96,89 77,51 96,89 1143,28 1240,17 96,89 48,44
 6-9 968,88 145,33 77,51 96,89 1191,72 1288,61 96,89 48,44
 9-12 968,88 193,78 77,51 96,89 1240,17 1337,06 96,89 48,44
 12-15 968,88 242,22 77,51 96,89 1288,61 1385,50 96,89 48,44
 15-18 968,88 290,66 77,51 96,89 1337,05 1433,94 96,89 48,44
 18-21 968,88 339,11 77,51 96,89 1385,50 1482,39 96,89 48,44
 21-24 968,88 436,00 77,51 96,89 1482,39 1579,28 96,89 48,44
 24-27 968,88 532,88 77,51 96,89 1579,27 1676,16 96,89 48,44
 27-35 968,88 581,33 77,51 96,89 1627,72 1724,61 96,89 48,44

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
 

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 963,90 0,00 77,11 96,39 1.041,01 1.137,40 96,39 48,20
 3-6 963,90 96,39 77,11 96,39 1.137,40 1.233,79 96,39 48,20
 6-9 963,90 144,59 77,11 96,39 1.185,60 1.281,99 96,39 48,20
 9-12 963,90 192,78 77,11 96,39 1.233,79 1.330,18 96,39 48,20
 12-15 963,90 240,98 77,11 96,39 1.281,99 1.378,38 96,39 48,20
 15-18 963,90 289,17 77,11 96,39 1.330,18 1.426,57 96,39 48,20
 18-21 963,90 337,37 77,11 96,39 1.378,38 1.474,77 96,39 48,20
 21-24 963,90 433,76 77,11 96,39 1.474,77 1.571,16 96,39 48,20
 24-27 963,90 530,15 77,11 96,39 1.571,16 1.667,55 96,39 48,20
 27-35 963,90 578,34 77,11 96,39 1.619,35 1.715,74 96,39 48,20
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ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Β' ΚΑΙ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 20/6.8.2010 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.

 
 

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-45-55-60 % 8% 10% 10% 5%

 0-3 950,83 0,00 76,07 95,08 1.026,90 1.121,98 95,08 47,54
 3-6 950,83 95,08 76,07 95,08 1.121,98 1.217,06 95,08 47,54
 6-9 950,83 142,62 76,07 95,08 1.169,52 1.264,60 95,08 47,54
 9-12 950,83 190,17 76,07 95,08 1.217,07 1.312,15 95,08 47,54
 12-15 950,83 237,71 76,07 95,08 1.264,61 1.359,69 95,08 47,54
 15-18 950,83 285,25 76,07 95,08 1.312,15 1.407,23 95,08 47,54
 18-21 950,83 332,79 76,07 95,08 1.359,69 1.454,77 95,08 47,54
 21-24 950,83 427,87 76,07 95,08 1.454,77 1.549,85 95,08 47,54
 24-27 950,83 522,96 76,07 95,08 1.549,86 1.644,94 95,08 47,54
 27-35 950,83 570,50 76,07 95,08 1.597,40 1.692,48 95,08 47,54

6. ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 29.7.2010  ΕΡΓAΣΙΑΣ  
ΠΚ 20/6.8.2010

 
  

 1/1/2010 0-10-15-20-25  1/1/2010  1/1/2010
30-35-40-50-55 % 8% 10%

 0-3 36,99 0,00 2,96 3,70 39,95 43,65
 3-6 36,99 3,70 2,96 3,70 43,65 47,35
 6-9 36,99 5,55 2,96 3,70 45,50 49,20
 9-12 36,99 7,40 2,96 3,70 47,35 51,05
 12-15 36,99 9,25 2,96 3,70 49,20 52,90
 15-18 36,99 11,10 2,96 3,70 51,05 54,75
 18-21 36,99 12,95 2,96 3,70 52,90 56,60
 21-24 36,99 14,80 2,96 3,70 54,75 58,45
 24-27 36,99 18,50 2,96 3,70 58,45 62,15
 27-35 36,99 20,34 2,96 3,70 60,29 63,99
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